
Главное управление архитектуры и  

градостроительной деятельности Тверской области 

П Р И К А З 

 

17 июля 2023                         г. Тверь                                                    № 244

   

О внесении изменений в  

разрешение на ввод объекта  

в эксплуатацию  

№ 69-10-55-2023 от 14.07.2023 

 

В рамках самоконтроля, руководствуясь частями 5.1-5.3 статьи 55 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 17 пункта 

1 статьи 2 закона Тверской области от 20.12.2019 № 89-ЗО «О 

перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной 

деятельности между органами местного самоуправления муниципальных 

образований Тверской области и органами государственной власти Тверской 

области», подпунктом я-8 пункта 11 раздела III Положения о Главном 

управлении архитектуры и градостроительной деятельности Тверской 

области, утвержденного постановлением Правительства Тверской области от 

10.10.2017 № 316-пп «О Главном управлении архитектуры и 

градостроительной деятельности Тверской области», приказом Главного 

управления архитектуры и градостроительной деятельности Тверской 

области от 19.01.2023 № 7-од «О возложении отдельных полномочий», 

приказываю: 

Внести в разрешение на ввод в эксплуатацию № 69-10-55-2023 от 

14.07.2023 по объекту: «Проект комплексной жилой малоэтажной 

застройки в деревне Володино Бурашевского сельского поселения 

Тверской области, на земельных участках с кадастровыми номерами: 

69:10:0000025:7327, 69:10:0000025:7328, 69:10:0000025:7329, 

69:10:0000025:7330, 69:10:0000025:7320, 69:10:0000025:7321, 

69:10:0000025:7221, 69:10:0000025:7222». Малоэтажный 

многоквартирный жилой дом с площадью квартир 75/100 кв.м на 

участке с кадастровым номером 69:10:0000025:7222, расположенному по 

адресу: Российская Федерация, Тверская область, Калининский 

муниципальный район, Бурашевское сельское поселение, деревня Володино, 

улица Солнечная,  земельный участок 2,   застройщиком которого является 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК УДАЧА ЮГО-ЗАПАД 

КАПИТАЛ»  (далее – Разрешение), следующие изменения: 
 

1. Строку 1.4 Раздела 1 Разрешения читать в следующей редакции: 

 

1.4. Дата внесения изменений или 

исправлений 5: 

 Приказ № 244 от 17.07.2023 

 

 

https://internet.garant.ru/#/document/404917487/entry/11115


2. Строку 3.3.7  Раздела 3 Разрешения читать в следующей редакции: 
 

Раздел 3. Информация об объекте капитального строительства 

3.3.7. Тип и номер здания (сооружения):  Земельный участок 2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Начальник отдела разрешительной  

документации Главного управления 

архитектуры и градостроительной 

деятельности Тверской области        __________        А.В. Винтер  
(должность уполномоченного лица органа,                                                      (подпись)                       (расшифровка подписи) 
уполномоченного на выдачу разрешений) 

 

"17" июля 2023 г. 
 

М.П. 


